LV 453B
光纤放大器
实施和操作
原版使用说明
zh 2026/02/11 - 24-105825
保留技术变更的权利
© 2026
Leuze electronic GmbH + Co. KG

您可以通过在我们网站 www.leuze.com 上的搜索栏中输入设备的产品编号来查找原版使用说明和欧盟符
合性声明。
订货号参见设备铭牌上的 “ 部件号 ” 条目。
Leuze electronic GmbH + Co. KG LV 453B2
2 安全
 警告
为确保机器安全运行、请务必提供功率恒定的稳定电源。
本产品不具备防爆性能。请勿在易燃或爆气体环境中使用。
本产品不得用作人体安全防护装置、亦不得用于人体测试相关用途。
注意
请勿在水、油或化学品飞溅的场所使用。
请勿在阳光直射下使用。
请勿在存在腐蚀性气体的场所使用。
请勿在强电场或强磁场的场所使用。
请勿在振动和冲击超过额定范围的场所使用。
请勿在高温及易产生露水的场所使用。
请勿在外壳损坏的情况下使用。
请确保负载连接正确。
严禁负载短路、否则会导致损坏、引发火灾危险。
请注意电源极性、防止错误接线。
请将传感器与高压线、电源线分开布线。若使用同一线管、会因相互感应导致误动作或损坏。
未经许可、请勿自行拆卸、维修或改装本产品。
Leuze electronic GmbH + Co. KG LV 453B3
3 设备描述
3.1 规格型号
3.2 外形尺寸图
A 147 （护罩打开时）
B 最大 (170")
C 光纤配件
图 3.1: 外形尺寸图
系列 LV453B（光纤放大器）
光源 四元红光 LED (625nm)
供电电压 DC12~24 ±10% (VPP) <10%
开关模式 亮通/暗通（可选）
输出模式 NPN/PNP（分规格）
控制输出： 负载供电电压：26.4VDC 最大负载电流：<100mA
响应时间 超高速 (SHS) 40µs
高速 (HS) 250µs
标准 (STD) 1ms
高精度 (LR) 18ms
保护电路 电源反接保护
输出短路保护
输出反接保护
环境湿度 25%~85%RH（无露水）
工作温度范围 -10~55°C（无露水）
材质 外壳：ABS、标准电缆（黑色）PVC
C
A
B
Leuze electronic GmbH + Co. KG LV 453B4
3.3 设置
A 橙色 LED：输出触发时亮起
B L/D 指示
D：黑通
L：亮通
C ACC 指示橙色 LED：自适应补偿控制启用时亮起
D 蓝色 LED：按下 ST （智能示教）键时亮起
E 示教按钮：执行 ST
F 阈值设置：精调 （上调 (+) 和下调 (-)）
G 模式选择器
H 亮通 / 暗通开关
I 开关阈值：绿色 4 位数显示
J 入光量水平：红色 4 位数显示
+ 同时按下
→ 依次按下
参见第 4.7 章 " 设置 "。
3.3.1 输入 - 输出电路图
A 主控电路
BR 棕色
BK 黑色
BL 蓝色
3.3.2 输出切换方法